48684 Кіловат-
година

Україна,
Відповідно до
документації

від 01 жовтня
2021
до 30
листопада
2021

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Дата
виставлення
рахунку

185000,00 (Сто вісімдесят п'ять
тисяч грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ
30833,33 грн. 1.Відповідно до
наявних кошторисних
призначень на 2021 рік на суму
38500,00 грн., в т.ч. ПДВ
6416,67 грн. 2. Відповідно до
довідки про зміни до кошторису
на 2021 рік на суму 146500,00
грн., в т.ч. ПДВ 24416,66 грн

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет 185000,00 (Сто вісімдесят п'ять тисяч грн. 00 коп.), в т.ч.
ПДВ 30833,33 грн. 1.Відповідно до наявних кошторисних
призначень на 2021 рік на суму 38500,00 грн., в т.ч. ПДВ
6416,67 грн. 2. Відповідно до довідки про зміни до
кошторису на 2021 рік на суму 146500,00 грн., в т.ч. ПДВ
24416,66 грн.